Qui cum Patre et Filio simul adoratur
et conglorificatur:
qui locutus est per prophetas.

Et unam sanctam,
catholicam et apostolicam Ecclesiam.
Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum.
Et expecto resurrectionem mortuorum,
et vitam venturi saeculi. Amen.

Response to offertory prayers

Benedictus Deus in saecula.

Response to the the Oration of the Fratres

Suscipiat Dominus sacrificium de ministris tuis
ad laudem et gloriam nominis sui,
ad utilitatem quoque nostram
totiusque Ecclesiae suae sanctae.

Dialogue before the Preface

C Dominus vobiscum.

P Et cum spiritu tuo.

C Sursum corda.

P Habemus ad Dominum.

C Gratias agamus Domino Deo nostro.

P Dignum et iustum est.

Holy, holy, holy...

Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominum Deum Sabaoth.

Pleni sunt caeli et terra gloria tua.

Hosanna in excelsis.

Benedictus qui venit in nomine Domini.

Hosanna in excelsis.

Acclamation after the Consecration

1. Mortem tuam annuntiamus, Domine,
et tuam resurrectionem confitemur, donec
venias.
2. Quotiescumque manducamus panem hunc
et calicem bibimus,
mortem tuam annuntiamus Domine, donec
venias.
3. Salvator mundi salva nos,
qui per crucem et resurrectionem tuam liberasti
nos.

Our Fater

C praeceptis saularibus moniti,
er divina institutione formati,

audemus dicere:

Pater noster qui es in caelis
santificetur nomen tuum;
 adveniat regnum tuum;
fiat voluntas tua, sicut in caelo et in terra.
Panem nostrum cotidianum da nobis hodie;
et dimitte nobis debita nostra,
 sicut et nos dimittimus debitoribus nostris;
et ne nos induca in tentationem;
 sed libera nos a malo.

Acclamation after the Our Father

Quia tuum est regnum,
et potestas, et gloria
in saecula.

At the Pax

C Pax Domini sit semper vobiscum.
P Et cum spiritu tuo.

Lamb of God

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi:
 miserere nobis.
Agnus Dei, qui tollis peccata mundi:
 miserere nobis.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis
pacem.

Lord, I am not worthy

Domine, non sum dignus ut intres sub tectum
meum; sed tantum dic verbo, et sanabitur anima
mea.

At the Prayer after Communion

C Dominus vobiscum.

P et cum spiritu tuo.

C Oremus.

At the conclusion of the Prayer:

P Amen.

At the Conclusion

C Dominus vobiscum.

P Et cum spiritu tuo.

C Benedicat vis omnipotens Deus, Pater, et
Filius et Spiritus Sanctus.

P Amen.

C Ite, missa est.

P Deo gratias.

350

REQUIEM MASS

Introit 4 Esdr. 2. 34, 35; Ps. 64. 2-3

Requiem aeternum dona eis, Domine: et lux perpetua luceat eis.

Ps. Te decet hymnus, Deus, in Sion, et tibi reddetur votum in Jerusalem: exaudi orationem meam, ad te omnis caro veniet.